
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi Miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 4.2 Uchwały Nr LIV/351/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 18 października 2018r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce Rada Miasta Bartoszyce uchwala się co następuje:

§ 1. 

Prawo do używania herbu i flagi Miasta Bartoszyce przysługuje:

1) organom Miasta,

2) jednostkom organizacyjnym Miasta,

3) miejskim służbom i strażom,

4) pracownikom Urzędu Miasta Bartoszyce i jednostek organizacyjnych Miasta Bartoszyce

5) radnym Rady Miasta Bartoszyce w sprawach związanych z wykonywaniem mandatu.

§ 2. 

Na wniosek zainteresowanych podmiotów nie wymienionych w §1, w celach niezarobkowych, Burmistrz 
Miasta Bartoszyce, kierując się słusznym interesem Miasta, wyraża zgodę na używanie herbu i flagi Miasta 
Bartoszyce, określając szczegółowy sposób i cel jego wykorzystania.

§ 3. 

Zgodę na używanie herbu i flagi wyraża Burmistrz Miasta na czas określony bądź nieokreślony.

§ 4. 

Burmistrz Miasta może zakazać używania herbu, jeżeli podmiot uprawniony wykorzystuje herb w sposób 
nie zapewniający należytej czci i szacunku, naraża na szkodę dobre obyczaje, prestiż lub interes miasta.

§ 5. 

Umieszczanie herbu lub flagi Miasta w celach komercyjnych oraz zamieszczenie w znaku towarowym lub 
usługowym, wymaga zgody Rady Miasta Bartoszyce.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

Id: C81EA49C-0BEA-4E87-9748-B83BBBFA2344. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: C81EA49C-0BEA-4E87-9748-B83BBBFA2344. Podpisany Strona 2




